SK BMD VORWARTS STEYR
Futsal Konvent, 08.11./ UTI

Organizador: SK BMD VORWARTS STEYR
Fecha: 08.11.2025, Inicio: 08:00

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

SK BMD Vorwarts Steyr

SG Waidhofen

SV Garsten

SV Molin

Westbahn Linz

Union Bad Hall

5
6
7 | UFC St. Peter
8

Union Wolfern

Ronda previa

Resultados en directo

1 08:00 |A |SV Garsten Union Bad Hall 1 0|1 Pos. Participante G DG | Pts
2 08:11 B [SV Molln Union Wolfern 2 05 1.| SK BMD Vorwarts Steyr 2: 0 21 7
3 08:22 |A [SKBMD Vorwarts Steyr | Westbahn Linz 1 0]2 2.|SV Garsten 1: 0 1 5
4 08:33 |B |SG Waidhofen UFC St. Peter 0 114 3. | Union Bad Hall 1 21 -1 3
5 08:44 | A |SV Garsten SK BMD Vorwarts Steyr | 0 0]3 4. | Westbahn Linz 0: 2 -2 1
6 08:55 |B |SV Molin SG Waidhofen 0:0(7

7 09:06 |A |Westbahn Linz Union Bad Hall 0 118 _
8 09:17 |B [UFC St. Peter Union Wolfern 1 06 Pos. Participante G DG | Pts
9 09:28 | A [Union Bad Hall SK BMD Vorwarts Steyr | 0 1(5 1. | UFC St. Peter 2: 0 2 7
10 09:39 |B |Union Wolfern SG Waidhofen 0 21 2.|SV Molin 2: 0 2| 5
11 09:50 |A |Westbahn Linz SV Garsten 0:0(4 3.1 SG Waidhofen 2: 1 1 4
12 10:01 B |UFC St. Peter SV Molin 0 0|2 4. [ Union Wolfern 0: 5] -5 0

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1761129599
https://tournej.es/showit.php?id=1761129599

Fase final

13

14

15

16

17

18

19

20

10:14

10:25

10:36

10:47

10:58

11:09

11:20

11:31

SK BMD VORWARTS STEYR
Futsal Konvent, 08.11./ UTI

Fase final

3.°del Grupo A
Union Bad Hall

4.°del Grupo A

Westbahn Linz

1.°del Grupo A
SK BMD Vorwarts Stey

2.° del Grupo A
SV Garsten

Perdedor 3.° partido de se
Westbahn Linz

Ganador 3.° partido de se
SG Waidhofen

Perdedor 1.° partido de se
UFC St. Peter

Ganador 1.° partido de se

SV Garsten

4.° del Grupo B

Union Wolfern

3.°del Grupo B
SG Waidhofen

©IN[fo ||| ®N

2.°del Grupo B
SV Molln

1.° del Grupo B
UFC St. Peter

Perdedor 4.° partido de se

Union Wolfern

Ganador 4.° partido de se

Union Bad Hall

Perdedor 2.° partido de se
SV Molln

Ganador 2.° partido de se

SK BMD Vorwarts Stey

1.

SV Garsten

SK BMD Vorwarts Steyr

SV Molin

UFC St. Peter

SG Waidhofen

Union Bad Hall

Westbahn Linz

Union Wolfern

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

