SK BMD VORWÄRTS STEYR Futsal Konvent, 08.11./U11

Organizador: SK BMD VORWÄRTS STEYR

Fecha: 08.11.2025, Inicio: 08:00

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

Participantes

	Grupo A
1	SK BMD Vorwärts Steyr
2	SV Garsten
3	Westbahn Linz
4	Union Bad Hall

	Grupo B
5	SG Waidhofen
6	SV Molln
7	UFC St. Peter
8	Union Wolfern

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido			Á
1	08:00	Α	SV Garsten	Union Bad Hall	1 : 0	1
2	08:11	В	SV Molln	Union Wolfern	2 : 0	5
3	08:22	Α	SK BMD Vorwärts Steyr	Westbahn Linz	1 : 0	2
4	08:33	В	SG Waidhofen	UFC St. Peter	0 : 1	4
5	08:44	Α	SV Garsten	SK BMD Vorwärts Steyr	0 : 0	3
6	08:55	В	SV Molln	SG Waidhofen	0 : 0	7
7	09:06	Α	Westbahn Linz	Union Bad Hall	0 : 1	8
8	09:17	В	UFC St. Peter	Union Wolfern	1 : 0	6
9	09:28	Α	Union Bad Hall	SK BMD Vorwärts Steyr	0 : 1	5
10	09:39	В	Union Wolfern	SG Waidhofen	0 : 2	1
11	09:50	Α	Westbahn Linz	SV Garsten	0 : 0	4
12	10:01	В	UFC St. Peter	SV Molln	0 : 0	2

Grupo A						
Pos.	Participante	G		DG	Pts	
1.	SK BMD Vorwärts Steyr	2:	0	2	7	
2.	SV Garsten	1:	0	1	5	
3.	Union Bad Hall	1:	2	-1	3	
4.	Westbahn Linz	0 :	2	-2	1	

						-
	Grupo B					
Pos.	Participante G			DG	Pts	
1.	UFC St. Peter	2:	0	2	7	
2.	SV Molln	2:	0	2	5	
3.	SG Waidhofen	2:	1	1	4	
4.	Union Wolfern	0 :	5	-5	0	_

SK BMD VORWÄRTS STEYR Futsal Konvent, 08.11. / U11

Fase final

N.º	Inicio	Par	tido	Resultad¢	rórn	pen.	Á
4.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)							
13 10:14	10:14	3.º del Grupo A	4.º del Grupo B	1 : 0			3
13	10.14	Union Bad Hall	Union Wolfern	1 . 0			3
		3.º partido de semif	nales (puestos del 5 al 8))			
14	10:25	4.º del Grupo A	3.º del Grupo B	0 : 1			7
14	10.23	Westbahn Linz	SG Waidhofen	0 . 1			
		2.º partido	de semifinales				
15	10:36	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	2:0		х	8
13	10.50	SK BMD Vorwärts Stey	SV Molln	2.0			$ ^{\circ} $
		1.º partido	de semifinales				
16	10:47	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	3 : 2		х	6
	16 10:47	SV Garsten	UFC St. Peter	3 . 2		^	Ů
		Partido po	or el 7.º puesto				
17	10:58	Perdedor 3.º partido de se	Perdedor 4.º partido de se	2 : 1		v	5
17	10.30	Westbahn Linz	Union Wolfern	2 . 1		x 5	٥
		Partido po	or el 5.º puesto				
18	11:09	Ganador 3.º partido de se	Ganador 4.º partido de se	1 : 0			1
10	11.09	SG Waidhofen	Union Bad Hall	1 . 0			'
	Partido por el 3.º puesto						
19	11:20	Perdedor 1.º partido de se	Perdedor 2.º partido de se	0 : 2			4
19	11.20	UFC St. Peter	SV Molln	0 . 2			4
	Final						
20	11:31	Ganador 1.º partido de se	Ganador 2.º partido de se	2 · 1		х	3
20	11.31	SV Garsten	SK BMD Vorwärts Stey	2 : 1		۸	J

Fase final

Pos.	Participante		
1.	SV Garsten		
2.	SK BMD Vorwärts Steyr		
3.	SV Molln		
4.	UFC St. Peter		
5.	SG Waidhofen		
6.	Union Bad Hall		
7.	Westbahn Linz		
8.	Union Wolfern		